
 
UCHWAŁA NR XXXVII-262/14 

RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 
Z DNIA 25 CZERWCA 2014 

 
w sprawie uchylenia uchwały nr XXXVI – 255/14 

Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 07 maja 2014 dot. zaopiniowania 
projektu zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Opolu 
dot. ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Smolnik” 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013r. poz. 594) w związku z art. 19 
ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (tj. Dz.U. z 
2013r. poz. 627) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Uchyla się w całości uchwałę Rady Gminy Lasowice Wielkie nr nr XXXVI – 
255/14 z dnia 07 maja 2014 dot. zaopiniowania projektu zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Opolu dot. ustanowienia 
planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Smolnik”. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 

Dnia 07 maja 2014 Rada Gminy Lasowice Wielkie podjęła uchwałę nr 

XXXVI–255/14 w sprawie zaopiniowania projektu zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Opolu dot. ustanowienia 

planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Smolnik”. Skutkiem niewłaściwej 

interpretacji zapisów projektu zarządzenia podjęto decyzję o jego 

negatywnym zaopiniowaniu. W celu ponownego zaopiniowania 

przedmiotowego zarządzenia konieczne jest wyeliminowanie podjętej 

uchwały nr XXXVI–255/14 z obrotu prawnego poprzez uchylenie w całości 

tej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


